
    

    
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 352. Zakona o privrednim društvima ("Sl.glasnik RS" br.36/2011 i 
99/2011), člana 65. Zakona o tržištu kapitala ("Sl.glasnik RS" br.36/2011) i Statuta 
MITROSREM ad iz Sremske Mitrovice, Nadzorni odbor Mitrosrem ad iz Sremske 
Mitrovice dana 22.05.2014.godine doneo je 
 
 

ODLUKU 
 

O ODLAGANJU I PONAVLJANJU REDOVNE GODIŠNJE SEDNICE 
SKUPŠTINE AKCIONARA 

 
 
 

I     Zbog nemogućnosti obezbeđenja kvrouma, odlaže se redovna godišnja sednica 
Skupštine akcionara Mitrosrem ad iz Sremske Mitrovice, koja je bila zakazana za dan 
30.05.2014.godine, sa početkom u 11 časova.      

 

II   Ponovljena redovna godišnja sednica Skupštine akcionara Mitrosrem ad iz 
Sremske Mitrovice, sa istim dnevnim redom, zakazuje se za dan 23.06.2014.godine ( 
ponedeljak ),   sa početkom u 11,00 časova, u   prostorijama   Mitrosrem   ad  
Sremska Mitrovica Trg Svetog Dimitrija bb. 

 
III Dan akcionara neodržane sednice - 20.05.2014.godine važi i za ponovljenu 
sednicu. 

 
IV Ovlašćenja data za sednicu koja se odlaže kao i glasanja u odsustvu, važe i za 
ponovljenu sednicu. 

 
V Ovu Odluku objaviti kao poziv i obaveštenje akcionarima Mitrosrem ad na 
internet stranici-sajtu www.mitrosremad.rs kao i na internet stranicama Agencije za 
privredne registre i Beogradske berze.    

 
 

           PREDSEDNIK NADZORNOG ODBORA  

                                                                      Slavica Jelača s.r. 
 
 

AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU  
Trg Svetog Dimitrija b.b. poštanski fah 62 MAT.BR.: 08014205; REG.BR.:23408014205; ŠIFRA DEL.: 0111 

PIB: 100793137; PEPDV: 125211250 
 Telefax 022/610-359 

Telefoni: Centrala 610-366, Direktor 610-375, 610-364, Komercijala 610-263,  
 Finansije 610-244, Razvoj 610-381, Opšti poslovi 610-374, Informatika 610-371 

e-mail: sm.mitrosrem@neobee.net 

web: www.mitrosremad.rs 
  

 

mailto:sm.mitrosrem@neobee.net

